2011年施工许可证发放登记表

	序号
	建设单位
	工程名称
	建设地址
	设计单位
	施工单位
	监理单位
	建设面积(m²)
	工程造价(万元)
	发证时间
	证         号
	注册建筑师
	备注

	1
	湖南富恒开发公司 邵阳监狱职工建房业主委员会
	金鹏嘉苑1-9栋及地下车库
	雪峰南路8-1#地块
	市金鼎设计院
	城西建筑工程公司
	市中信监理公司
	123092
	10433.4707
	2011.1.6
	430501201101060101
	赵湘平
	换发证

	2
	市棚户区改造开发公司
	长新仿古街G栋综合楼
	临津门
	第二建筑设计院
	长沙建设工程公司
	市城规监理公司
	3261.5
	485.91
	2011.1.6
	430501201101060201
	沈凯
	

	3
	市棚户区改造开发公司
	长新仿古街A,B,C栋综合楼
	临津门
	第二建筑设计院
	市建设工程公司
	市城规监理公司
	3881
	493.54
	2011.1.11
	430501201101110101
	徐军
	

	4
	市棚户区改造开发公司
	长新仿古街D,E,F栋综合楼
	临津门
	第二建筑设计院
	长沙建筑安装工程公司
	市城规监理公司
	3389.4
	478.9
	2011.1.13
	430501201101130101
	殷维国
	

	5
	市两路项目建设公司
	资江南路拆迁安置房A,B,C栋综合楼
	西湖桥南
	市视点设计院
	城西建筑工程公司
	市城规监理公司
	22234.53
	2480.1328
	2011.1.19
	430501201101190101
	郑清华
	

	6
	中石油湖南销售分公司
	东风加油站
	宝庆东路转角,双坡路转角
	吉林石化工程设计公司
	市建筑安装工程公司
	中油涿州华宇工程监理公司
	446
	22
	2011.1.20
	430501201101200101
	张之平
	

	7
	市棚户区改造开发公司
	江北廉租房1#栋
	江北观音庵
	市视点设计院
	市宝西建筑公司
	市城规监理公司
	3631.17
	372.5847
	2011.1.27
	430501201101270101
	伍再如
	

	8
	市棚户区改造开发公司
	江北廉租房2#,3#栋
	江北观音庵
	市视点设计院
	湖南大钧工程公司
	市城规监理公司
	4066.07
	419.7737
	2011.1.27
	430501201101270201
	舒春霖
	

	9
	市锦绣和兴开发公司
	和兴.南方明珠B1-B4栋,车库2#,3#
	邵州西路
	市视点设计院
	市一建筑工程公司
	市中信监理公司
	63208
	5409
	2011.3.9
	430501201103090101
	赵强华
	

	10
	湖南新化县华夏开发公司 王世芬等1218户
	金盾花园住宅小区1,2-1,3~11#楼,地下车库
	江北开发区03-19B,03-21A地块
	市视点设计院
	湖南华夏建设工程公司
	市工程建设监理公司
	178727.57
	16160.46885
	2011.3.16
	430501201103160101
	张玉明
	

	11
	中石油天然气邵阳公司
	鸿祥加油站
	邵阳大道
	哈尔滨天源石化设计公司
	北塔区新城公司
	中油涿州华宇监理公司
	710
	42.6
	2011.3.18
	430501201103180101
	李锦权
	

	12
	市大祥区政府
	祥凤学校教学楼
	城南乡戴家社区
	市金鼎设计院
	湖南大为建设公司
	市工程建设监理公司
	7319.56
	923.55
	2011.3.25
	430501201103250101
	尹志强
	

	13
	天源开发公司
	金蕾佳苑小区1,2#楼
	学院路
	长沙华艺
	市一建筑工程公司
	市工程建设监理公司
	32986.32
	3068.62
	2011.4.8
	430501201104080101
	徐乐平
	

	14
	双清区华竹中心完小
	多功能教学综合楼
	石桥乡陶家冲
	市金鼎设计院
	省四公司邵阳公司
	市经纬建设监理公司
	2126.89
	287.727593
	2011.4.14
	430501201104140101
	孙小明
	

	15
	市棚户区改造开发公司
	江北廉租房4#,5#栋
	江北观音庵
	市视点设计院
	市住宅建筑公司
	市城规监理公司
	4358.43
	416.2163
	2011.4.25
	430501201104250101
	曾维银
	

	16
	市棚户区改造开发公司
	江北廉租房6,7,8,9#栋
	江北观音庵
	市视点设计院
	东建公司
	市城规监理公司
	13596.08
	1309.7019
	2011.4.25
	430501201104250201
	刘江东
	

	17
	市两路项目建设公司
	西湖南路扩改工程(不含桥)
	西湖南路
	市城规设计院
	邵阳公路桥梁建设公司
	市城规监理公司
	2720M×60M
	6329.2046
	2011.4.25
	430501201104250318
	欧定良
	

	18
	邵阳学院
	人工湖东岸学生公寓2#楼
	七里坪校区内
	湖南省建设设计院
	湖南雄丰建筑公司
	湖南智信监理公司
	5319.75
	711.084
	2011.4.29
	430501201104290101
	宁朋
	

	19
	市中心医院
	第三住院楼
	院内
	中机国际工程设计院
	湖南省第六工程公司
	湖南正茂监理公司
	28978
	4509.6345
	2011.5.3
	430501201105030101
	周健
	

	20
	邵阳医专
	4#学生公寓
	七里坪
	市金鼎设计院
	湖南大钧工程公司
	市城规监理公司
	8226.19
	949.1305
	2011.5.9
	430501201105090101
	毛春光
	

	21
	市中恒开发公司
	公园1号
	五一路
	第二建筑设计院
	市南方工程公司
	市工程建设监理公司
	73963
	7475.9368
	2011.6.10
	430501201106100101
	刘勇
	

	22
	湖南平康开发公司
	雅和新苑平康A,B栋
	雪峰路
	市视点设计院
	湖南大钧工程公司
	市工程建设监理公司
	19826.98
	1930.52
	2011.6.10
	430501201106100201
	杨理雄
	

	23
	二纺机
	集资房C,D栋住宅楼
	二纺机
	邵阳纺织
	市建筑安装工程公司
	市方正监理公司
	13943.28
	1111.6616
	2011.6.14
	430501201106140101
	王秋明
	

	24
	魏源置业公司
	魏源.佘湖一品2#,会所
	邵阳大道
	市视点设计院
	湖南湘盛
	市工程建设监理公司
	18400.61
	1968.46
	2011.6.21
	430501201106210101
	李军
	

	25
	魏源置业公司
	魏源.佘湖一品1,3#,临街商场(一),(二)
	邵阳大道
	市视点设计院
	湖南家和
	市工程建设监理公司
	54992.44
	5812.82
	2011.6.21
	430501201106210201
	尹炼斌
	

	26
	长沙铁路开发公司
	长铁.铜铃家园1-16栋住宅
	铜铃东路
	长沙华艺
	东宝公司
	市方正监理公司
	48414
	4172.2408
	2011.6.28
	430501201106280101
	岳济美
	

	27
	广铁集团邵阳车站
	食堂澡堂
	火车南站
	长沙华艺
	东宝公司
	市方正监理公司
	648
	139.4481
	2011.6.28
	430501201106280201
	岳济美
	

	28
	市富顺开发公司许有云等33户
	住宅楼
	北塔区龙源路以南,九龙路以西
	市金鼎设计院
	市建筑安装工程公司
	市中信监理公司
	7417
	576
	2011.6.30
	430501201106300101
	刘爱鑫
	

	29
	市第四中学
	教学办公综合楼
	校内
	邵阳纺织
	湖南大钧工程公司
	市经纬建设监理公司
	7928.28
	908
	2011.7.1
	430501201107010101
	何新发
	

	30
	市智佳开发公司
	智佳花苑3-13#(不含6#)
	江北开发区94#
	市视点设计院
	华汇建设集团公司
	市中信监理公司
	51184.47
	5295.4052
	2011.7.5
	430501201107050101
	魏其军
	

	31
	市顺得开发公司
	雍翠盈峰3,5,6,7#
	大祥区迎春路
	市视点设计院
	市南方工程公司
	市方正监理公司
	45640.8
	4511.3468
	2011.7.7
	430501201107070101
	廖继涛
	

	32
	省四工程公司
	双新村棚户区改造工程A,B,E栋
	双新村
	省四公司设计院
	省四公司
	市经纬建设监理公司
	12149.64
	1041.0836
	2011.7.12
	430501201107120101
	李健强
	

	33
	邵阳海洋置业公司
	海洋明珠住宅二期20#楼
	双坡南路东侧
	市金鼎设计院
	福建弘祥建设工程公司
	市城规监理公司
	21050.95
	1945.491
	2011.7.12
	430501201107120201
	陈尔安
	

	34
	市第二人民医院
	综合楼
	小江湖社区
	邵阳纺织
	市三建筑工程公司
	市方正监理公司
	3421.28
	392.1664
	2011.7.20
	430501201107200101
	郭陵
	

	35
	双清区鸡笼乡芹菜完小
	教学楼
	校内
	邵阳纺织
	北塔区新城公司
	市经纬建设监理公司
	1515
	205.6897
	2011.7.25
	430501201107250101
	李忠用
	

	36
	市瑞阳开发公司
	瑞阳广场1#楼安置房
	宝庆东路
	市视点设计院
	湖南大钧工程公司
	湖南益佳监理公司
	33878.71
	3641.82
	2011.7.28
	430501201107280101
	汪海春
	

	37
	市四星开发公司
	和盛中央公园二期6，7，9栋，地下车库，附属综合楼公厕，垃圾转动站
	客村路
	北京世纪千府国际设计院
	市二建公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	74445.78
	6865.803953
	2011.7.29
	430501201107290101
	江跃新
	换发证

	38
	市双清区前进小学
	教学综合楼
	邵石路
	省四公司设计院
	市东宝公司
	市经纬建设监理公司
	934.46
	118.5097
	2011.7.29
	430501201107290201
	田安明
	

	39
	中央储备粮邵阳直属库
	浅圆仓库
	五里牌
	省粮油科学研究设计院
	湖南四建安装公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	730
	242.8264
	2011.8.3
	430501201108030101
	彭吉明
	

	40
	二纺机
	集资房A，B栋住宅楼
	二纺机家属区东北角
	邵阳纺织
	市城西建筑公司
	市方正监理公司
	10015.6
	821.10943
	2011.8.3
	430501201108030201
	李书林
	

	41
	中石油湖南销售分公司
	仁盛加油站
	邵阳大道中段
	哈尔滨天源石油设计公司
	北塔区新城公司
	中油涿州华宇监理公司
	824.96
	80
	2011.8.11
	430501201108110101
	李忠用
	

	42
	双清区新中小学
	教学楼
	高崇山镇长木村
	邵阳纺织
	宝祥公司
	市经纬建设监理公司
	1515
	190.603483
	2011.8.11
	430501201108110201
	徐善资
	

	43
	市华西开发公司
	住宅楼（马蹄新苑）
	马蹄塘
	市视点设计院
	市三建筑工程公司
	市工程建设监理公司
	36675.98
	3593.9261
	2011.8.11
	430501201108110301
	陈一标
	

	44
	市盛泰开发公司
	余湖绿城水郡小区1，2，3，5栋
	建设南路
	市金鼎设计院
	市建设工程公司
	市中信监理公司
	66296
	7040.92
	2011.8.11
	430501201108110401
	余游
	

	45
	市祥发开发公司
	御江花园A栋
	城北路原资江印刷厂内
	第二建筑设计院
	湖南湘盛公司
	市城规监理公司
	27197.16
	3382.5244
	2011.8.12
	430501201108120101
	雷洪忠
	

	46
	市祥发开发公司
	御江花园B栋
	城北路原资江印刷厂内
	第二建筑设计院
	市南方工程公司
	市城规监理公司
	27611.19
	3609.1129
	2011.8.12
	430501201108120201
	杨卫群
	

	47
	中央储备粮邵阳直属库
	办公楼扩建
	五里牌
	省粮油科学研究设计院
	湖南四建安装公司
	湖南省华誉建设工程监理公司
	867.4
	120.9289
	2011.8.17
	430501201108170101
	熊铁军
	

	48
	市神龙殡仪服务公司
	悼念厅、综合楼
	茶元头乡枫林村
	第二建筑设计院
	市三建筑工程公司
	市工程建设监理公司
	6314
	371
	2011.8.18
	430501201108180101
	刘勇奇
	

	49
	市神龙殡仪服务公司
	招待所
	茶元头乡枫林村
	第二建筑设计院
	湖南大山公司
	市工程建设监理公司
	2064.6
	137
	2011.8.18
	430501201108180201
	何立虎
	

	50
	市环境监察支队，环保监测站
	执法业务用房
	雪峰路
	市视点设计院
	湖南大钧工程公司
	市工程建设监理公司
	9169.88
	1255.5385
	2011.8.19
	430501201108190101
	张雪凡
	

	51
	市志成置业公司
	志成新世界住宅小区1，2，3，4#，综合用房
	邵阳大道与建设南路交叉口西南角
	市金鼎设计院
	湖南宇泰建筑工程公司
	湖南创佳监理公司

市城规监理公司
	86858.35
	9087.5532
	2011.8.23
	430501201108230101
	申伟鸿
	

	52
	市华西开发公司
	樟树垅二期廉租房（1—4栋）
	樟树垅
	市金鼎设计院
	北塔区新城公司
	市经纬建设监理公司
	9100.49
	673.76
	2011.8.29
	430501201108290101
	罗小琪
	

	53
	杨忠义等101户
	7#，8#商居楼
	大祥区白公西路
	市视点设计院
	市城西建筑公司
	市中信监理公司
	24960.26
	2389.98
	2011.8.31
	430501201108310101
	朱志国
	

	54
	市再生资源总公司，市华西开发公司
	滨江花苑
	魏源东路C-24A地块
	第二建筑设计院
	市三建筑工程公司
	中山火炬建设监理公司
	25600
	2423
	2011.9.2
	430501201109020101
	郑贵华
	

	55
	中石油湖南销售分公司
	邵州二加油站站房、加油棚
	邵阳大道
	吉林石化工程设计公司
	北塔区新城公司
	湖北亚太建设监理公司
	710
	42.6
	2011.9.5
	430501201109050101
	李锦权
	

	56
	邵阳佳源开发公司
	邵阳.名人国际花园小区8,9,10栋
	邵阳大道与邵檀路交汇处
	市金鼎设计院
	巨匠建设集团公司
	浙江诺亚建筑公司湖南分公司
	57158
	11822.8988
	2011.9.23
	430501201109230101
	邹江滔
	

	57
	邵阳京都伟业开发公司
	京都世纪城9，10，13#栋
	邵阳大道
	湖南宏艺设计院
	市城西建筑公司
	市工程建设监理公司
	14332.16
	1712.10
	2011.9.30
	430501201109300101
	曾是荣
	

	58
	邵阳京都伟业开发公司
	京都世纪城11，12，16#栋，地下车库
	邵阳大道
	湖南宏艺设计院
	湖南华恒建筑公司
	市工程建设监理公司
	17026.04
	2009.23
	2011.9.30
	430501201109300201
	易青山
	

	59
	邵阳京都伟业开发公司
	京都世纪城14，15#栋
	邵阳大道
	湖南宏艺设计院
	湖南宇泰建筑公司
	市工程建设监理公司
	8883.42
	1195.67
	2011.9.30
	430501201109300301
	申石求
	

	60
	魏源置业公司
	魏源.佘湖一品6#
	邵阳大道
	市视点设计院
	湖南湘盛
	市工程建设监理公司
	24588
	2552.7326
	2011.10.12
	430501201110120101
	李军
	

	61
	魏源置业公司
	魏源.佘湖一品5,7#
	邵阳大道
	市视点设计院
	湖南家和
	市工程建设监理公司
	34677.48
	3616.7418
	2011.10.12
	430501201110120201
	尹炼斌
	

	62
	湖南华宏开发公司

湖南新华书店实业公司
	湘中文化广场
	五一路
	第二建筑设计院
	湖南大为公司
	市工程建设监理公司
	18764.14
	2280.1339
	2011.10.14
	430501201110140101
	陈宏硕
	

	63
	市瑞阳开发公司
	瑞阳广场3#楼及地下层
	宝庆东路
	市视点设计院
	湖南大钧工程公司
	湖南益佳监理公司
	23414.84
	2517.8
	2011.10.21
	430501201110210101
	汪海春
	

	64
	市欣钥开发公司
	廉租房
	双清区农机局后山
	市视点设计院
	市城西建筑公司
	市经纬建设监理公司
	3588.9
	250
	2011.10.25
	430501201110250101
	向立民
	

	65
	市展大开发公司
	桂苑小区A栋及其地下车库，E，F栋
	敏州东路
	第二建筑设计院
	湖南四建安装公司，市宝庆建筑公司
	湖南创佳监理公司
	30516.17
	1382.68554
	2011.10.28
	430501201110280101
	金昌军
	

	66
	邵阳福森置业公司
	广电星苑住宅小区1--4#
	青泉路
	湖南科迪设计院
	市建筑安装公司
	北京敬业监理公司
	41707
	4858.3077
	2011.10.31
	430501201110310101
	张勇军
	

	67
	市东宝开发公司
	东雅居A栋综合楼
	双坡北路1号路
	市视点设计院
	市南方工程公司
	北京敬业监理公司
	5817.37
	400
	2011.11.3
	430501201111030101
	肖小刚
	

	68
	市润发开发公司
	东湖日欣小区5#楼
	邵州路
	市视点设计院
	市城西建筑公司
	市工程建设监理公司
	33945
	3489.1239
	2011.11.4
	430501201111040101
	申敦洋
	

	69
	市南星开发公司
	步月星城B栋
	资江南路西外湾
	市视点设计院
	市南方工程公司
	市城规监理公司
	23087.63
	2375.0214
	2011.11.11
	430501201111110101
	阮理军
	

	70
	市审计局
	办公楼
	邵州路
	市视点设计院
	省第四工程公司
	市城规监理公司
	7755.63
	969.95
	2011.11.18
	430501201111180101
	邓四友
	

	71
	湖南雅境置业公司
	雅境.明和家园3#楼(1a-28轴交A-Va轴)
	站前区49、50号地)
	第一建筑设计院
	省第四工程公司
	市中信监理公司
	16658
	1147.3203
	2011.12.22
	430501201112220101
	周满意
	

	72
	市北塔区田江小学
	办公楼
	北塔区田江乡
	市金鼎设计院
	市建设工程公司
	市中信监理公司
	1085.76
	132.7074
	2011.12.23
	430501201112230101
	胡太山
	

	73
	市北塔区陈家桥乡柑子塘完小
	柑子塘完小教学楼
	柑子塘完小
	市金鼎设计院
	市城镇建筑工程公司
	市中信监理公司
	955.23
	113.3917
	2011.12.29
	430501201112290101
	雷太平
	


